
 
คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์  

ที ่0006/2569 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายวิชาการคณะสหเวชศาสตร์ 

............................................... 

   เพื ่อให้การดำเนินงานด้านวิชาการของคณะสหเวชศาสตร์เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ ตามเกณฑ์มาตรฐานของสำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา  มหาวิทยาลัยทักษิณ  
และเกณฑ์ของสภาวิชาชีพฯ / คณะกรรมการว ิชาชีพ อาศัยอำนาจตามคำสั ่งมหาวิทยาลัยทักษิณ  
ที่ 0538/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เรื่องมอบอำนาจและภารกิจให้คณบดีปฏิบัติหน้าที่แทน
อธิการบดี  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายวิชาการคณะสหเวชศาสตร์ ดังนี้ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ กภ.เนตรชนก  เจียรมาศ สาขาวิชากายภาพบำบัด ประธานกรรมการ 
2. รองศาสตราจารย์พวงสร้อย  วรกุล สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก  กรรมการ 
3. อาจารย์ พ.ต.อ.วินัย  ธงชัย                      สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก  กรรมการ 
4. อาจารย์ ดร.ติณพัฒน์  รัชช์ทรัพยกุล สาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก  กรรมการ 
5. อาจารย์ ดร.กภ.กิตติพันธุ์  อรุณพลังสันติ     สาขาวิชากายภาพบำบัด  กรรมการ 
6. อาจารย์ ดร.กภ.ภัทราวรรณ  ภัทรนิตย์ สาขาวิชากายภาพบำบัด         กรรมการ 
7. อาจารย์ ทนพ.สุรสิทธิ์  สุวรรณสินธุ์ สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์     กรรมการ 
8. อาจารย์ ดร.ทนพญ.จุฑารัตน์  หมอเต๊ะ       สาขาวิชาเทคนิคการแพทย์      เลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ ดังนี้ 
 1. วางแผนและกำหนดแนวทางการบริหารจัดการหลักสูตร 
  2. กำกับดูแลการจัดการเรียนการสอนทุกรายวิชาให้บรรลุผลลัพธ์การเรียนรู้ตามที่กำหนด
ไว้ในหลักสูตร 
 3. ติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับงานวิชาการระดับ  
หลักสูตร และระดับคณะ 
 4. ดำเนินงานอื่น ๆ ตามท่ีคณบดีมอบหมาย 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0044/2568 ลงวันที่ 
20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568  ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้ 

สั่ง  ณ  วันที่  21 มกราคม  พ.ศ. 2569 
 
 
 

<<tsuSign01>> 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์  ตาตุ) 
คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 


		2026-01-21T15:53:05+0700
	ลงนามโดย ศ.ธนูศักดิ์ ตาตุ คณบดีคณะสหเวชศาสตร์




